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· Колкав е бројот на опфатени лица од Општина Шуто Оризари а припаѓаат на ромската заедница и се дел од наведената категорија?
· Самохрани мајки
Одговор: Ве известуваме дека Согласно член 2 став 5 од Законот за финансиска поддршка на граѓани со низок доход, корисници на пензија, корисници на право на социјална сигурност на стари лица, млади лица, самохрани родители, лица без родители и родителска грижа, уметници и други лица кои вршат дејност во културата, филмски работници и естрадни/уметници (Службен весник на РСМ бр. 290/20. Самохран родител поднесува барање со потребна документација (извод од матична книга на родени, извод од матична книга на умрени, потврда за исчезнат родител и потврда за привремена спреченост поради  лекување, издржување на казна затвор и сл.) во рок од десет дена од денот на влегување на самохран родител изготвува листа на самохрани родители.

